Claudia Beatriz Sbdar - Vocal Presidenta.-" ////////// "San Miguel de Tucumán, 22 de
Mayo de 2020.- Y VISTO: R E S U E L V E : I.- REGULAR HONORARIOS por las actuaciones
cumplidas en relación a la sentencia dictada en fecha 21 de agosto de 2018, a los letrados: Pablo
Aráoz (apoderado) en la suma de $31.000 (pesos treinta y un mil) y Antonio A.A. Fara ( apoderado),
en la suma de: $14.000 (pesos catorce mil). II.- REGULAR HONORARIOS por las actuaciones

cumplidas en relación a la sentencia dictada en fecha 22 de noviembre de 2019, al letrado Antonio
A.A. Fara ( apoderado), en la suma de: $165.000 (pesos ciento sesenta y cinco mil). HÁGASE
SABER. FDO: CLAUDIA BEATRIZ SBDAR - DANIEL OSCAR POSSE - ELEONORA
RODRÍGUEZ CAMPOS. VOCALES. ANTE MÍ: CLAUDIA MARÍA FORTÉ.-" QUEDA UD.
NOTIFICADO.-BJDRV

Actuación firmada en fecha 29/06/2020

Certificado digital:
CN=FORTE Claudia Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27166855859